218
H2
H
FEA*
Composition :
1 cuve enterrable en polyéthylène très résistant
1  raccord ou 1 coude de sortie pour fixer sur la pompe de
votre choix (prix de la pompe non compris)

sortie V ou H
Volume
en litres
mm Poids
kgH FEA* maxi H2
CAL230 140 SP 505 40 1"1/4 DN 32
230 710 - 350 510
18
CAL230 150 SP 528 50 1"1/2 DN 40 18
CAL230 163 SP 576 63 2" DN 50 20
CALIFILTRE800 140 SP 656
40
1"1/4
DN32
160 800 - 400 400 19
CALIFILTRE1100 140 SP 677 230 1 100 - 700 700 21
CALIFILTRE1400 140 SP 716 290 1 400 - 1 000 1 000 27
CALIFILTRE1900 140 SP 760 390 1 900 - 1 500 1 500 36
CALIFILTRE2400 140 SP 962 500 2 400 - 2 000 2 000 50
CALIFILTRE800 150 SP 679
50
1"1/2
DN 40
160 800 - 400 400 19
CALIFILTRE1100 150 SP 701 230 1 100 - 700 700 22
CALIFILTRE1400 150 SP 741 290 1 400 - 1 000 1 000 28
CALIFILTRE1900 150 SP 786 390 1 900 - 1 500 1 500 37
CALIFILTRE2400 150 SP 989 500 2 400 - 2 000 2 000 51
CALIFOSSE900 140 SP 686
40
1"1/4
DN32
325 900 - 500 550 27
CALIFOSSE1200 140 SP 740 435 1 200 - 800 850 32
CALIFOSSE1600 140 SP 864 585 1 600 - 1 200 1 250 43
CALIFOSSE2000 140 SP 949 740 2 000 - 1 600 1 650 56
CALIFOSSE2400 140 SP 1 196 845 2 400 - 2 000 2 050 72
CALIFOSSE900 150 SP 710
50
1"1/2
DN 40
325 900 - 500 550 27
CALIFOSSE1200 150 SP 764 435 1 200 - 800 850 33
CALIFOSSE1600 150 SP 889 585 1 600 - 1 200 1 250 43
CALIFOSSE2000 150 SP 975 740 2 000 - 1 600 1 650 57
CALIFOSSE2400 150 SP 1 223 845 2 400 - 2 000 2 050 73
CALIDOM900 163 SP 758
63 2" DN 50
325 900 - 350 550 29
CALIDOM1200 163 SP 813 435 1 200 - 650 850 35
CALIDOM1600 163 SP 940 585 1 600 - 1 050 1 250 45
CALIDOM2000 163 SP 1 027 740 2 000 - 1 450 1 650 59
CALIDOM2400 163 SP 1 277 845 2 400 - 1 850 2 050 75
CALIDOM900 175 SP ° 971
75 2"1/2 DN 65
325 900 - 350 550 34
CALIDOM1200 175 SP ° 1 027 435 1 200 - 650 850 39
CALIDOM1600 175 SP ° 1 153 585 1 600 - 1 050 1 250 50
CALIDOM2000 175 SP ° 1 242 740 2 000 - 1 450 1 650 64
CALIDOM2400 175 SP ° 1 492 845 2 400 - 1 850 2 050 79
CAL500 140 SP 732 40 1"1/4 DN 32
500 710 - 350 510
33
CAL500 150 SP 755 50 1"1/2 DN 40 33
CAL500 163 SP 802 63 2" DN 50 34
CALIDOUBLE1000 140 SP 1 025
40
1"1/4
DN 32
645 1 000 - 550 650 46
CALIDOUBLE1200 140 SP 1 178 780 1 200 - 750 850 54
CALIDOUBLE1600 140 SP 1 435 1 060 1 600 - 1 150 1 250 74
CALIDOUBLE2000 140 SP 1 852 1 340 2 000 - 1 550 1 650 90
CALIDOUBLE2600 140 SP 2 955 1 730 2 600 - 2 150 2 300 151
CALIDOUBLE1000 150 SP 1 048
50
1"1/2
DN 40

CALIDOUBLE2600 163 SP 3 037 1 730 2 600 - 2 150 2 300 155
CALIDOUBLE1000 175 SP 1 332
75
2"1/2
DN 65
645 1 000 - 400 650 52
CALIDOUBLE1200 175 SP 1 490 780 1 200 - 600 850 61
CALIDOUBLE1600 175 SP 1 749 1 060 1 600 - 1 000 1 250 81
CALIDOUBLE2000 175 SP 2 172 1 340 2 000 - 1 400 1 650 97
CALIDOUBLE2600 175 SP 3 279 1 730 2 600 - 2 150 2 300 159
CALIPRO1500 140 SP 2 373
40
1"1/4
DN 32
1 430 1 500 - 850 1 150 93
CALIPRO2100 140 SP 2 921 2 000 2 100 - 1 450 1 750 124
CALIPRO1500 150 SP 2 398
50
1"1/2
DN 40
1 430 1 500 - 850 1 150 93